ĐƠN VỊ:…………………….
                                                               …………., ngày….. tháng….. năm 2016
BẢN ĐĂNG KÝ

Tham dự Giải “Cầu lông, Bóng bàn - tuổi 15” tại Festival
các Cung, Nhà Thiếu nhi, Trung tâm hoạt động TTN toàn quốc, năm 2016
---

Kính gửi: Ban Tổ chức Giải
Căn cứ Kế hoạch số     -KH/HDHĐTNTW ngày 02/3/2016 của Trung tâm Hướng dẫn hoạt động thiếu nhi Trung ương; Điều lệ số 65-ĐL/TCTDTT-BTC ngày 07/3/2016 của Tổng Cục TDTT - Ban Tổ chức về việc tổ chức Giải “Cầu lông, Bóng bàn - tuổi 15” Nhà thiếu nhi toàn quốc, năm 2016. Cung Thiếu nhi, Nhà Thiếu nhi, Trung tâm hoạt động TTN……………………………………….
đăng ký tham dự Giải “Cầu lông, Bóng bàn - tuổi 15” Nhà thiếu nhi toàn quốc, năm 2016 cụ thể như sau: (Ghi rõ số lượng tham dự từng nội dung của môn thi đấu. VD: Môn Cầu lông: Nội dung Đơn nam: 01; Đơn nữ: 02; Đôi nam nữ: 0)
	TT
	MÔN
	NỘI DUNG

	ĐƠN NAM
	ĐƠN NỮ
	ĐÔI NAM NỮ

	01
	Cầu lông

	02
	Bóng bàn

                                                                              T/M. LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
                                                                                  (Ký tên, đóng dấu)
Ghi chú: Bản đăng ký tham dự Giải được gửi trước về BTC Giải chậm nhất ngày 05/6/2016 theo địa chỉ: Trung tâm Hướng dẫn hoạt động thiếu nhi Trung ương - Trung ương Đoàn; Số 02, Bình Minh, Thị trấn Trâu Quỳ, Gia Lâm, Hà Nội; Điện thoại: 04.2676.2507; 04.3676.0890; Fax: 04.3876.8902; email: ppctd11110@gmail.com